ARCTIC

INTERNATIONAL INVESTMENT ECUADOR S.A

Salinas, 13 de Octubre del 2011

Señor Peters Terry William Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme en comunicarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA ARCTIC.-INTERNATIONAL INVESTMENT ECUADOR S.A (ARINIESA), celebrada el día de 11 de octubre del 2011, ha tenido el acierto de designar a usted GERENTE GENERAL, por el lapso de cinco años.

Según los estatutos sociales, a usted le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

La COMPAÑÍA ARCTIC INTERNATIONAL INVESTMENT ECUADOR S.A (ARINIESA), se constituyó mediante Escritura Pública otorgada por el Notario Público del cantón Santa Elena, ab. José Zambrano Salmon, el 14 de septiembre del 2011, inscrita en el Registro Mercantil de Salinas, el día 12 de Octubre del 2011.

Atentamente

Pablo Alejandro Balón González SECRETARIO AD-HOC

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA ARCTIC.- INTERNATIONAL INVESTMENT ECUADOR S.A (ARINIESA), para el cual he sido elegido.

Salinas, 13 de octubre del 2011

Peters Terry William Ced. Ciud. # 1750065490

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Salinas

Av.12 entre calles 38 y 40. San Lorenzo 2773347

Número de Repertorio:

2011- 2390

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SALINAS, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Catorce de Octubre de Dos Mil Once queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 3 de fojas 810 a 811 con el número de inscripción 147 celebrado entre: ([ARCTIC INTERNATIONAL INVESTMENT ECUADOR S.A. ARINIESA en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([PETERS TERRY WILLIAM con el cargo GERENTE GENERAL]).

Abg. Luis Colmont Patterson Registrador de la Propiedad.